

Årsredovisning

för

SciMind AB

559058-5369

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hansson, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för SciMind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vetenskaplig forskning samt utveckling, framtagande och försäljning av internetbaserade utbildningssystem och applikationer.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	200	0	38
Resultat efter finansiella poster	-36	167	-75	-135
Soliditet (%)	87	97	82	62
Balansomslutning	45	201	35	87

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 967	287 033	-311 447	166 995	195 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			166 995	-166 995	0
Återbetalning aktieägartillskott			-120 000		-120 000
Årets resultat				-36 101	-36 101
Belopp vid årets utgång	52 967	287 033	-264 452	-36 101	39 447

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 586 tkr (706 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	287 033
ansamlad förlust	-264 452
årets förlust	-36 101
	-13 520
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 520
	-13 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	200 001
Övriga rörelseintäkter	27	21
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26	200 022

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-14 032	-14 886
Övriga externa kostnader	-21 756	-17 804
Övriga rörelsekostnader	-349	-369
Summa rörelsekostnader	-36 137	-33 059
Rörelseresultat	-36 110	166 963

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-3
Summa finansiella poster	10	32
Resultat efter finansiella poster	-36 101	166 995

Resultat före skatt

-36 101 166 995

Årets resultat

-36 101 166 995

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

743

1 083

Summa kortfristiga fordringar

743

1 083

Kassa och bank

Kassa och bank

44 350

200 199

Summa kassa och bank

44 350

200 199

Summa omsättningstillgångar

45 093

201 282

SUMMA TILLGÅNGAR

45 093

201 282

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

52 967

52 967

Summa bundet eget kapital

52 967

52 967

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

287 033

287 033

Balanserat resultat

-264 452

-311 447

Årets resultat

-36 101

166 995

Summa fritt eget kapital

-13 520

142 581

Summa eget kapital

39 447

195 548

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

631

339

Övriga skulder

15

395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 646

5 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 093

201 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Strömberg, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Hansson
Henrik Hansson
Verkställande direktör
2026-04-16